UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v triển khai nhiệm vụ chuyên môn

và công tác tổ chức cán bộ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 11 tháng 12 năm 2018

Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

 - Hiệu trưởng trường Cao Đẳng Sư phạm tỉnh;

 - Giám đốc các trung tâm Giáo dục thường xuyên;

 - Hiệu trưởng trường khiếm thị hữu nghị Tân Thành;

 - Hiệu trưởng trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật Bà Rịa.

Để định hướng công tác chuyên môn THPT-GDTX và triển khai công tác tổ

chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức hội nghị với thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc với nội dung, thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Sở.

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông.

- Hiệu trưởng trường Cao Đẳng Sư phạm Tỉnh;

- Giám đốc các trung tâm Giáo dục thường xuyên;

- Hiệu trưởng trường Khiếm thị Hữu nghị Tân Thành;

- Hiệu trưởng trường Nuôi dạy trẻ Khuyết tật Bà Rịa.

2. Nội dung

- Triển khai công tác tổ chức về lãnh đạo các phòng chuyên môn của Sở

GDĐT.

- Hướng dẫn công tác chuyên môn học kì II và ôn tập thi THPT quốc gia năm

2019.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00, ngày 17/12/2018.

- Địa điểm: Phòng 302-Sở Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được công văn này, Sở yêu cầu các đơn vị cử thành phần tham dự đúng

quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để th/h);

- Webside Sở;

- Lưu:  VT, VP, TCCB, GDTrH-Hungvt.

GIÁM ĐỐC

		2018-12-11T09:58:16+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2018-12-12T00:49:14+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature